МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     25 апреля  2019 года                                                                                                                                 №  23

гп. Виллози

«О внесении дополнений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь требованиями п. 5 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Виллозское городское поселение, совет депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района
 РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в решение от 07.03.2017г. № 5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Приложение размещено на официальном сайте Виллозского городского поселения www.villozi-adm.ru  в разделе решение. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава  муниципального образования
Виллозское городское поселение                                            В.М. Иванов

2

Приложение № 1
Утверждено Решением совета депутатов
МО Виллозское городское поселение
от  25 апреля 2019 № 23

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,
расположенных на территории муниципального образования
 Виллозское городское поселение
 Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Название населенного пункта
	Наименование дороги
(улицы, проезда)
	Характер дорожного покрытия
	Протяженность, м
	Наличие паспорта дороги

	1
	д. Рассколово
	участок от дома № 133 до д. № 144
	щебень
	470
	нет

	2
	д. Кавелахта
	участок 1
	асфальт
	180
	нет

	3
	д. Кавелахта
	участок 2
	асфальт
	55
	нет

	4
	д. Кавелахта
	 участок 3
	асфальт
	230
	нет

	5
	д. Кавелахта
	   участок 4

	асфальт
	155
	нет

	6
	д. Перекюля
	участок вдоль д. 21 а
	щебень
	110
	нет

	7
	д. Перекюля
	участок между д. 4б и участком 4б
	щебень
	110
	нет

	8
	д. Мурилово
	участок от д. № 5 до региональной дороги подъезда к д. Ретселя
	асфальт

	340
	нет

	9
	д. Карвала
	участок от границы д. Перекюля до д. 8в
	щебень
	160
	нет

	10
	д. Аропаккузи
	участок по западной границе д. Аропаккузи
	щебень
	840
	нет

	11
	гп. Виллози
	участок от д. № 14 до д. № 25а
	асфальт
	225
	нет

	12
	гп. Виллози
	участок от д. № 24а до д. № 26г
	асфальт
	100
	нет

	13
	д. Мюреля
	участок от д. № 14 до д. № 17
	щебень
	330
	нет

	14
	д. Малое Карлино
	участок от д. № 150 до д. № 2 (пожарное депо)
	щебень
	435
	нет

	15
	д. Малое Карлино
	участок от д. № 4а до д. № 20 А
	щебень
	270
	нет

	16
	д. Малое Карлино
	участок от д. № 82 до д. № 150
	асфальт
	520
	нет

	17
	д. Пикколово
	участок проезд от дороги до д. 33А
	щебень
	170
	нет

	18
	д. Пикколово
	участок ул. 63 Гвардейской дивизии от памятника до д. № 14
	щебень
	180
	нет